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FiN 3a Giornata Circuito SwimTeen

VENETO

50 Rana

Treviso, Domenica 02/04/2017 ore 15:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria P3 - M
1 7 4 TONOLOEDOARDO

Categoria P4 - M

SCOLLETTA ALESSANDRO
CARRERA MICHELE

DE BASTIANI LORENZO
CAPPELLIN LEONARDO
MATTAROLLO RICCARDO

ZATTA FRANCESCO

FUSER GIOELE

ZAMPROGNO ANDREA
BONGIORNO CALOGERO MATTIA

Categoria P5 - M

CAPRETTA FRANCESCO

DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO
TOFFOLO GIOVANNI

ZANOCCO ANDREA

FONTANIVE NICOLO'

MARSIGLIO NICOLA

LICINI LORENZO

PILAT ENRICO

DAL PONT ANDREA

BORTOLAS MATTEO

CategoriaP6 - M

GAMBARELLI FABIO
FUSINA ALEX

DAL BIANCO ALESSANDRO
EGIDI MARCO

GALLINA ALEX

SIMEONI RICCARDO

MORO GIACOMO
Categoria P7 - M

SORRENTINO VICTOR IVAN
FACCIN JACOPO ALESSANDRO
BUSO ANDREA

BOLDRIN FRANCESCO
GIUSEPPINI LUCA
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Anno
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RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
02/04/2017

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO

ASD NATATORIUM TREVISO

ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU

ASD NATATORIUM TREVISO

ONDABLU
STELLA MARINA
MONTENUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO

ONDABLU
ANTARES NUOTO
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
ONDABLU
ONDABLU
MONTENUOTO
ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU

OBIETTIVO ACQUA
ONDABLU
MONTENUOTO
MONTENUOTO
MONTENUOTO
ANTARES NUOTO
ONDABLU

MONTENUOTO
MONTENUOTO
MONTENUOTO
MONTENUOTO
MONTENUOTO

Tempo

00:57.5

00:43.2
00:48.9
00:53.3
00:53.6
00:53.8
00:54.4
00:54.6
00:55.4
SQU

00:36.7
00:38.0
00:42.6
00:42.8
00:45.3
00:46.4
00:46.8
00:49.9
00:50.2
00:50.7

00:35.8
00:37.1
00:40.7
00:42.6
00:43.2
00:45.7
00:46.8

00:40.6
00:41.4
00:43.7
00:44.7
00:45.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

